
Informacja z otwarcia ofert 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 273.126,42 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące sto 

dwadzieścia sześć złotych 42/100) 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin wykonania Warunki płatności 

1 

P.P.H.U. NIEDZIELSKI 

Paweł Niedzielski 

63-300 Pleszew, Kowalew, ul. Wawrzyniaka 4 

217.800,00 31.07.2021 r. 30 dni 

2 

P.P.H.U. CHODOROWSKI 

Dariusz Chodorowski 

63-230 Witaszyce, ul. Aleja Wolności 14 

216.067,00 31.07.2021 r. 30 dni 

 

 

Sporządził: 
Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 

Pleszew, dn. 05.08.2020 r.  

 
Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 


